Camalaú, sexta-feira,  16 de  julho de 2021 - Edição n ° 097

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00039/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2020

A Prefeitura Municipal de Camalaú, através da Comissão Permanente de Li-
citações (CPL), sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú -
PB, TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados, que em face do
Termo de Rescisão Contratual da Empresa “ROBERTO PONTES DE MEDEI-
ROS GAUDENCIO”, CNPJ: 17.055.353/0001-91, Contrato n° 00050/2020, com
fulcro no Art. 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
CONVOCA a Empresa “CONSTRUTORA ALVES E CONSERVA LTDA” -
CNPJ: 24.606.073/0001-90, classificada em 2º lugar no referido certame(TP
nº 00007/2020), para, no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considera-
dos da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de
Licitações, objetivando a assinatura de Contrato, com fulcro no art. 64, § 2.º,
da Lei 8.666/93. A contratação se dará nas mesmas condições propostas
pela primeira classificada, inclusive quanto aos preços atualizados em
conformidade com o Ato Convocatório. Caso não aceite, será convocada a
terceira classificada, até que seja efetivada a contratação, ou revogação da lici-
tação. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no en-
dereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.
com. Edital: www.camlau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Camalaú - PB, 16 de Julho de 2021

URANIO E SILVA MAYER - Presidente da Comissão

		2021-07-16T11:29:47-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401